
Sapienza Università di Roma

CF 80209930587 PI 02133771002
RM019 - Via Del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma
T (+39) 06 49766801
dip.dei@uniroma1.it; direttore.dei@cert.uniroma1.it

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO

Visto
modificazioni ed integrazioni);
Visto
Visto il D.Lgs 75/2017;
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

Visto il D.Lgs. 33/2013;
Considerato che dalla verifica preliminare pubblicata sul sito web di Dipartimento e di 
Ateneo, dal 23/10/2025 al 28/10/2025, non sono emerse disponibilità ovvero 
competenze adeguate a fare fronte alle esigenze rappresentate da questo 
Dipartimento;
Accertata

svolta dal personale dipendente della stessa per inesistenza delle specifiche 
competenze professionali e/o per coincidenza od indifferibilità di altri impegni di lavoro;
Visto il bando n. 9/2025, prot. n. 1246 del 28/11/2025, approvato nel Consiglio di 
Dipartimento del 26/11/2025, con cui si indice una procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo finalizzato allo 

da espletarsi presso il Dipartimento di Diritto ed Economia 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17.12.2025 con la quale è stata 
proposta la nomina della Commissione di valutazione;
Considerato che la copertura finanziaria del presente bando sarà garantita dai fondi 
residui del Master in Diritto Commerciale Internazionale, il cui responsabile è il Prof. 
Vincenzo Caridi;
Accertata la copertura finanziaria;
Verificata la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del 
responsabile amministrativo delegato del dipartimento;

DECRETA

Art. 1
pervenute per la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico 

del Master di II livello in da espletarsi presso il 

Sapienza:



 
 
 
 

Pag 2 

 
 

 Prof. Vincenzo Caridi 
 Prof. Daniele Vattermoli 
 Dott. Mattia Pompili 

 
Art. 2  
Dipartimento e sarà pubblicato sul sito web https://web.uniroma1.it/trasparenza. 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Paola FERRARI 

 


		2025-12-18T09:23:24+0100
	Paola FERRARI




